
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН 

М УНИЦИПАЛЬНОЕ О БЩ ЕОБРА ЗО ВА ТЕЛ ЬН О Е КАЗЕННОЕ УЧРЕЖ ДЕН И Е
«ПА1МКХШС1САЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЫПИСКА ИЗ П F И К А ЗА

от 3.1.01.2023 года. № 49
с. Паники

О назначении руководителя Центра образования 
естественнонаучной и технологической 
направленностей «Точка роста»

В целях реализации национального проекта «Образования», в 
соответствии с приказом директора школы от 31 января 2023 г № 48 «О 
создании Центра образования естественнонаучной и технологической 
направленностей «Точка роста» на базе МОКУ «Паникинская СОШ», 

ПРИКАЗЫВАЮ:

{.Назначить руководителем Центра образования естественнонаучной и 
технологической направленностей «Точка роста» учителя химии Федяеву 
Анастасию Андреевну.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


